2022 年７月 19 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  清 水  一 行

           （コード番号：7809 東証スタンダード）

問合せ先責任者  常務取締役管理業務本部長   村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

サンディエゴ『コミコン2022』イベント出展のお知らせ

この度、株式会社壽屋(代表取締役社長 清水一行)は、アメリカ サンディエゴにて 2022 年７月 21

日(木)から 24 日(日)に開催される『サンディエゴ・コミックコンベンション 2022』に出展いたします

ので、お知らせいたします。

当社では、フィギュアやプラモデルの新作展示や来場者プレゼントも実施予定です。

株式会社壽屋 サンディエゴ・コミックコンベンション 2022 特設サイト

https://www.kotobukiya.co.jp/event/sdcc2022/

                  【イベント概要】

                開  催  日 ：2022 年７月 21 日(木) ～ ７月 24 日（日）

                       ※20 日プレビューナイト

                開 催 場 所：アメリカ合衆国

サンディエゴコンベンションセンター

                壽屋ブース ：Booth#3535

                関連サイト ：公式サイト

https://www.comic-con.org/cci

『サンディエゴ・コミックコンベンション』は、世界最大のコミック、アニメ、映画等のポップカル

チャーに関するコンベンションとして各地で開催される「Comic-Con International」の中でも最も多

い動員数を誇り、歴史と格式の高い祭典の一つです。

コンベンションでは多くのプログラムが行われ、関連商品の物販、新作の展示、パネルディスカッシ

ョン、大作映画の試写会など多岐にわたります。

街をあげての一大イベントとなっており、入場チケットだけでなく近隣の宿泊施設や駐車場も不足す

るほどの巨大イベントです。

以上

https://www.kotobukiya.co.jp/event/sdcc2022/
https://n1a.goexposoftware.com/events/cci22/goExpo/exhibitor/viewExhibitorProfile.php?__id=509
https://www.comic-con.org/cci